ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  01  /TB-UBND                  Sơn Tây, ngày   16   tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian làm việc

Ngày 15/01/2024, UBND huyện ban hành Giấy mời số 05/GM-UBND về

tổ chức kiểm tra thực tế nhằm xử lý một số vướng mắc, bất cập trong quá trình

thi công tuyến đường ĐH83 (đoạn từ Ngã ba Sơn Tân đến Trung tâm xã Sơn

Tinh) (Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 17/01/2024 (chiều thứ Tư)).

Tuy nhiên, cùng thời gian trên, đồng chí Đinh Trường Giang – Phó Chủ

tịch UBND huyện bận giải quyết một số công việc theo kế hoạch; do đó, UBND

huyện thay đổi thời gian buổi kiểm tra thực tế nêu trên vào lúc 08 giờ 00 phút,

ngày 17/01/2024 (sáng thứ Tư). Các nội dung khác tại Giấy mời số 05/GM-

UBND ngày 15/01/2024 của UBND huyện không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan liên quan biết và tham dự theo thời gian thay

đổi nêu trên/.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Như thành phần ghi trong Giấy mời

Số 05/GM-UBND ngày 15/01/2024;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tuân

		2024-01-16T10:27:41+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-16T10:27:51+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!